

**Susanne Stennevad
Holding ApS**
Østergade 34
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 20112549

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2019

Dirigent

Navn: Susanne Stennevad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Stennevad Holding ApS
Østergade 34
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 20112549

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Susanne Lis Ploug Stennevad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 309 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.994)	(57.987)
Ejendomsomkostninger		<u>(16.159)</u>	<u>(15.857)</u>
Driftsresultat		(72.153)	(73.844)
Andre finansielle indtægter		155.076	471.391
Andre finansielle omkostninger		<u>(92.437)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(9.514)	397.547
Skat af årets resultat	1	<u>(3.497)</u>	<u>(88.090)</u>
Årets resultat		<u>(13.011)</u>	<u>309.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>(213.011)</u>	<u>309.457</u>
		<u>(13.011)</u>	<u>309.457</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.053.950	1.053.950
Materielle anlægsaktiver	2	1.053.950	1.053.950
Anlægsaktiver		1.053.950	1.053.950
Udskudt skat		25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.298	59.034
Tilgodehavender		44.298	59.034
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.662.874	3.755.311
Værdipapirer og kapitalandele		3.662.874	3.755.311
Likvide beholdninger		480.964	386.802
Omsætningsaktiver		4.188.136	4.201.147
Aktiver		5.242.086	5.255.097

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.887.086	5.100.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital	5.212.086	5.225.097
Anden gæld	30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser	30.000	30.000
Gældsforpligtelser	30.000	30.000
Passiver	5.242.086	5.255.097

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.100.097	0	5.225.097
Årets resultat	0	(213.011)	200.000	(13.011)
Egenkapital ultimo	125.000	4.887.086	200.000	5.212.086

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.748	36.828
Ændring af udskudt skat	(25.000)	51.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.749	262
	3.497	88.090
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.053.950
Kostpris ultimo		1.053.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.053.950

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 01.10.2018 er opgjort til 943.700 kr.
